legislatívy.       

2.3. Príspevok je možné čerpať len na práce, ktoré budú vykonané v termíne do 30.11.2015. 

Čl. III. 

Výška príspevku 

3.1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi príspevok   10800,-€ ,slovom : desaťtisícosemsto eur,    

z bankového účtu poskytovateľa IBAN číslo.: SK93 0200 0000 0013 6700 7051, v prospech účtu 

príjemcu IBAN číslo: SK89 0200 0000 0010 0042 6372. 

Čl. IV 

Podmienky a spôsob čerpania príspevku 

4.1.  Za poskytovateľa  dohľad  nad  dodržaním  účelu  príspevku  a   podmienok   pre  poskytnutie